
332,41960.29/9

254,00960.19/10

374,47359.09/11

266,14959.19/12

216,85659.19/15

186,57558.69/16

274,57558.29/17

187,66758.59/18

400,36058.79/19

616,01657.19/22

成交股數收盤價日期

273,09056.49/23

228,55856.09/24

169,52556.09/25

360,58754.09/26

226,38554.69/30

175,79054.510/1

370,04556.310/2

313,60457.010/3

728,86462.710/7

4,655,58468.910/8

成交股數收盤價日期

4,558,65175.510/9

2,979,05171.010/13

2,007,95867.210/14

2,313,44973.910/15

3,571,02179.710/16

1,707,77575.310/17

1,133,47071.710/20

996,88270.710/21

785,74171.210/22

638,46569.710/23

成交股數收盤價日期

電腦及週邊設備業產業類別
2001/09/19上市日期

電腦產品 

智慧醫療產品 

其他

主要經營業務
新台幣 839,460,310實收資本額
http://www.leadtek.com.tw公司網址
張慎公司發言人
麗臺科技股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/10/26

電腦及週邊設備業

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高70.8 | 最低

68.6
 1.569.7 

股票代號:2465麗臺科技股份有限公
司

股價



90,734-009/9

109,000-009/10

90,000-009/11

12,000-009/12

68,000-009/15

2,000+009/16

133,150-009/17

67,000+009/18

87,000-1,000-09/19

110,000-009/22

55,000-009/23

57,000-009/24

7,000-009/25

129,000-009/26

93,000+009/30

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

35,000-0010/1

57,000-0010/2

22,000-0010/3

04,578+010/7

488,000+1,501-010/8

386,800+1,511-010/9

386,000-1,566-010/13

346,000-22,000+010/14

323,579+4,681+010/15

159,380+2,575-010/16

295,000-894+010/17

12,693-1,000+010/20

7,000-0010/21

79,000-1,000+010/22

8,000-0010/23

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



54,6950.5014,567-0.0811,5690.03-5,923-0.222020年

545,5628.12431,9156.63314,0584.9994,7461.252021年

-201,423-3.32-99,559-1.79-35,443-0.7837,3390.472022年

-132,796-2.53-147,359-2.72-127,290-2.14-65,155-1.172023年

-433,228-5.26-291,482-3.71-193,639-2.59-77,554-1.002024年

----39,5750.5220,5320.242025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

009/9

009/10

03-9/11

009/12

009/15

03-9/16

01-9/17

009/18

009/19

02-9/22

融券張數融資張數日期

02-9/23

009/24

011-9/25

009/26

01-9/30

0010/1

0010/2

08-10/3

02-10/7

03-10/8

融券張數融資張數日期

06-10/9

01-10/13

04-10/14

013-10/15

06-10/16

03-10/17

02-10/20

09-10/21

05-10/22

09-10/23

融券張數融資張數日期

融券融資



0.009/9

0.009/10

0.009/11

0.009/12

0.009/15

0.009/16

0.009/17

0.009/18

0.009/19

0.009/22

本益比日期

0.009/23

0.009/24

0.009/25

0.009/26

0.009/30

0.0010/1

0.0010/2

0.0010/3

0.0010/7

0.0010/8

本益比日期

0.0010/9

0.0010/13

0.0010/14

0.0010/15

0.0010/16

0.0010/17

0.0010/20

0.0010/21

0.0010/22

0.0010/23

本益比日期

428,451,0002020/10

427,792,0002020/11

673,631,0002020/12

599,492,0002021/01

351,677,0002021/02

688,187,0002021/03

1,025,636,0002021/04

1,157,568,0002021/05

673,950,0002021/06

733,430,0002021/07

734,338,0002021/08

758,118,0002021/09

營收月

659,091,0002021/10

723,190,0002021/11

718,379,0002021/12

707,236,0002022/01

400,614,0002022/02

403,543,0002022/03

319,960,0002022/04

393,215,0002022/05

386,895,0002022/06

344,049,0002022/07

291,995,0002022/08

978,975,0002022/09

營收月

232,585,0002022/10

352,846,0002022/11

498,619,0002022/12

198,399,0002023/01

209,881,0002023/02

365,818,0002023/03

277,853,0002023/04

241,625,0002023/05

295,142,0002023/06

226,705,0002023/07

296,759,0002023/08

442,025,0002023/09

營收月

419,757,0002023/10

710,103,0002023/11

591,964,0002023/12

333,294,0002024/01

223,093,0002024/02

383,428,0002024/03

247,293,0002024/04

260,814,0002024/05

211,274,0002024/06

255,025,0002024/07

427,360,0002024/08

325,865,0002024/09

營收月

348,625,0002024/10

340,838,0002024/11

938,899,0002024/12

269,109,0002025/01

210,023,0002025/02

341,205,0002025/03

313,034,0002025/04

299,296,0002025/05

145,673,0002025/06

281,096,0002025/07

244,302,0002025/08

1,426,276,0002025/09

營收月

月營收

本益比



0.000000.000001092021/06/10109

1.000001.000001102022/06/08110

0.000000.000001112023/06/09111

0.000000.000001122024/06/12112

0.000000.00000113-113

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/10/01 14:55:57公告本公司114年現金增資發行新股認股基準日等相關事宜

2025/10/03 15:52:46合併子公司麗台上海114年9月認列中國移動系統建置營收， 因應收帳款5%尾款尚未收訖，提列預

期信用減損損失。

2025/10/09 15:23:32係因本公司有價證券於集中交易市場有異常交易情形， 故公布基本資料及相關財務業務等重大訊

息，以利投資 人區別瞭解。

2025/10/13 16:59:01公告本公司114年現金增資發行新股認股基準日等相關事宜 (補充公告現金增資每股發行價格)

2025/10/15 16:43:00修正114/10/09公布之相關財務業務等重大訊息。

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

